RIIGIMETSA MAJANDAMISE KESKUS

Looduskaitseosakond

TOO VASTUVOTMISE AKT nr. V142369

Leping nr. 3-6.11/2024/24
Tod teostaja Miidri Talu OU
Objekti LK eesmargiga ala
ID

2132 Ullaste sinihelmikaniidud

774 Kiideva-Puise puisniit
1894 Karinbmme puisniit
1752 Urissaare niit 3

1717 Aruniit Ahaste-Kiisamaa tee
aares

2208 Vaibla pool-looduslikud
kooslused 2

2070 Pikknurme luhad joe
paremkaldal

2065 Musomae plk
180 Hagaste loopealsed
2000 Aandinina parandniit

1037 Igakula loopealne (LIFE to
Alvars)

67 Kaugatoma loo- ja sooniidud
(UF)

2211 Varsna puisniitude hakkelao
pohi
783 Tammese loopealsed - 1
(LIFE to Alvars)

1451 Visja madalsoo
1321 Ubina allikasoo
1991 Jalgsema HA PLK

1596 Niitvalja soo
1888 Rame niidud
2064 Maasika metsavahi plk

KOKKU

Markused

Teostatud t60

Poolloodusliku koosluse
taastamistoo raie

Poolloodusliku koosluse
taastamistoo raie

Poolloodusliku koosluse
taastamistoo raie

Poolloodusliku koosluse
taastamistoo raie

Poolloodusliku koosluse
taastamistoo freesimine

Poolloodusliku koosluse
taastamistoo raie

Poolloodusliku koosluse
taastamistoo raie

Poolloodusliku koosluse
taastamistoo raie

Maastiku taastamistoo freesimine

Poolloodusliku koosluse
taastamistoo raie

Poolloodusliku koosluse
taastamistoo raie

Poolloodusliku koosluse
taastamistoo raie

Maastiku taastamistoo freesimine

Poolloodusliku koosluse
taastamistoo raie

Sookoosluse hooldustdoé muu
Sookoosluse hooldustoé muu

Poolloodusliku koosluse
taastamistoo vosaraie

Liigi elupaiga hooldustd6 vdsaraie

Poolloodusliku koosluse
taastamistoo raie

Poolloodusliku koosluse
taastamistoo freesimine

17. aprill 2024. a.

Moot-

tihik

ha

ha

ha

ha

ha

ha

ha

ha

ha

ha

ha

ha

ha

ha

ha
ha
ha

ha

ha

ha

Maht

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
0,000
0,000

0,040

0,000

0,000

Uhiku-
hind; €

5 000,00
17 000,0

0
10 000,0

0
5 769,23
85 000,0

0
4 000,00
5 625,00
8 500,00
21 428,5

7
8 695,65
7 500,00
16 666,6

7
7 894,74

12 500,0
0

4 444,44
5 555,56

12 857,1
4

37 500,0
0

9 444,44

9 090,91

Summa; €

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 500,00

0,00

0,00

1500,00



Tellija Toovotja

(Digitaalselt allkirjastatud) (Digitaalselt allkirjastatud)

Mati Kass Kristo Luik




